
Podorlický Veteran Car Club, z.s.

Tradiční prvomájová vyjížďka 1.5.2019

Časový harmonogram celého dne.

8:30 – 10:00 sraz  všech  účastníků  a  výstava  vozidel  v  Opočně  na  náměstí.  Zde  se  členové
Podorlického VCC po příjezdu hlaste  u naší  pokladní Petry Zavřelové (u zelené
Škody Spartak). Obdržíte lístek na oběd a odpolední program.

10:00 – 10:30 hromadný přesun účastníků na náměstí do Dobrušky. První bude odjíždět hasička,
bezprostředně po ní  motocykly a  pak se postupně budou řadit  auta  od první  do
poslední řady. Buďte proto všichni včas u svých vozidel připraveni k plynulému
odjezdu.

10:30 – 11:30 výstava vozidel na náměstí v Dobrušce

11:30 – 12:15 individuální  přesun na náměstí  v  Rychnově nad Kněžnou.  Zde je  pro účastníky
rezervována horní část náměstí. 

12:15 – 13:45 výstava vozidel  na náměstí  v Rychnově nad Kněžnou a čas  na oběd.  Pro členy
Podorlického VCC je oběd zajištěn v restauraci Národní Dům na Panské ulici, která
vede z levého horního rohu náměstí vzhůru.

13:45 – 14:30 individuální přesun dle itineráře na druhé straně tohoto listu.

14:30 – 15:00 dojezd a zaparkování všech účastníků do cíle trasy dle itineráře.

15:00 – 15:30 společný kulturní program.

Dále následuje již jen individuální zábava v cíli trasy a odjezd domů.

Orientační plán Rychnova nad Kněžnou

Restaurace 
Národní dům



Podorlický Veteran Car Club, z.s.

Pokud jste se dobře najedli, můžete kolem 13:45 vyrazit na odpolední projížďku dle itineráře. Start
je na výjezdu z náměstí před retardérem s přechodem u banky ČSOB.


